

---

## Pachet echipamente de protectie

I.D.: 50037143

---

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.042,00 RON - 5.042,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Costum pompier DOC bleumarin CP250NAV - 50 0001812 3,00 149,00 447,00 531,93 2 Buc Casca PSI cu vizor 00008 5,00 195,00 975,00 1160,25 3 Buc Brau PSI 00476 7,00 170,00 1190,00 1416,10 4 per Bocanci DALAS S3SRC 5A48 - 41 0008551 3,00 63,00 189,00 224,91 5 Buc Targa pliabila DX018 0003766 1,00 428,00 428,00 509,32 6 Buc Distribuitor B - CBC 03958 1,00 819,00 819,00 974,61 7 Buc ROLA FURTUN TIP C20ML MSZ AVIZAT EN14540 0008751 2,00 175,00 350,00 416,50 8 Buc Toporas 0008477 1,00 76,00 76,00 90,44 9 Buc Proiector mobil 0003673 1,00 268,00 268,00 318,92 10 Buc Trepied proiector 0003674 1,00 300,00 300,00 357,00

---